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Två SM-guld till Axevalla 

När Åby hade sin SM-dag i lördags var det två SM-tecken som gick till Axevalla. Först vann familjen Hulgrens 

montéspecialist Country Sound (Anders Hulgren) Montéryttar-SM (150.000 kr) tillsammas med Anna Erixon. 

Country Sound har tagit 12 segrar och tjänat nästan 800.000 kr sedan han började starta i Anders Hulgrens 

regi i september förra året. Några lopp senare vann Axevallabördiga Tom Johansson Ungdoms-SM (150.000 

kr) med Anders Svanstedts Putte före en annan Axevallahäst, Mister Vredebest (David Persson). Tom är son 

till mångåriga Axevallatränaren Per Johansson och uppväxt bara ett stenkast från Axevalla innan familjen för 

några år sedan flyttade till Mariefred i Södermanland. 
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Axplock v 40 

Här redovisar vi de Axevallahästar som har segrat 

på bortaplan den senaste veckan. Bilder läggs ut i 

den mån vi har tillgång till det. 

Axplock  
 

  

 

Boka här  
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Photoshots 29/9 

Här hittar du photoshots och loppreferat från 

fredagens tävlingar då vi arrangerade Oktoberfest 

hos oss på Axevalla.  

David Persson tog en tränardubbel genom Latin 

Lover Helvin - Carl Johan Jepson och Smajlis - Kim 

Eriksson. Hemmaseger även för Hans Crebas med 

Lincoln Abe Boko. 

Photoshots  
 

  

På gång på Axevalla 

Nu när vi har kommit in i oktober månad så är hösten här på riktigt allvar med gulnande lövträd och 

sjunkande temperaturer. Det är lätt att tappa lite energi och vilja när mörkret kryper på oss, men vi på 

Axevalla slår oss verkligen inte till ro och vi har flera saker som händer under hösten. Vi har till exempel 

nyligen öppnat upp ytterligare ett stall som hästhotell. Det är viktigt för oss att ge fler möjligheten till att träna 

häst i ett alltmer tidspressat samhälle. Att då kunna ha sin häst på hotellet där vi sköter det vardagliga så att 

aktiva kan koncentrera sig mer på träning kan för en del vara direkt avgörande för att fortsätta med denna 

underbara sport. 

 

Till det så håller vi just nu på att iordningsställa en arbetsplats för hovslagare i stall 14. Den skall ge en bättre 

arbetsmiljö för hovslagaren vilket i sig ska göra det bättre och enklare för våra aktiva att få sina hästar 

verkade och skodda. Arbetet med att byta ut gamla järnrörshagar fortgår och inom kort räknar vi med att 

ytterligare ett antal hagar har fått ny inhägnad och en uppfräschning av hagunderlaget. 

 

 Och apropå hagar så tittar vi just nu på att bygga en ”vinnarhage” på publikplats då detta har varit ett starkt 

önskemål från våra aktiva, framför allt ur säkerhetsperspektiv men även för att öka möjligheten till att värma 

sin häst på tävlingsbanan samtidigt som säkerheten höjs. Det blir även en ny och lite större vinnarcirkel i 

anslutning till hagen som även skall kunna användas till annat när vi inte har tävlingar. Vi hoppas att kunna 

ha hagen klar innan nyårsaftonens tävlingar. 

 

Byggnationerna som Västfastigheter bygger för naturbruksgymnasiet går framåt och man börjar nu se allt ta 

form och det börjar se minst sagt imponerande ut. Dessutom nåddes vi nyligen av beskedet att 

Västfastigheter nu också ska bygga elevboende på fastigheten, det gör ju att ett redan levande Axevalla blir 

än mer levande till hösten 2024. 
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Axevallahäst i Kriteriet 

Eric Martinssons Fusion Eagra har inlett karriären lovande och nu har han kvalat in till sin första stora 

årgångsfinal, Svenskt Trav-Kriterium. Som tvåa i sitt försök fick han välja spår som nr. 9 vilket resulterade i 

spår 11 i finalen där förstapriset är 2.000.000 kr (i praktiken 4.000.000 kr då Fusion Eagra ingår i 

Premiechansningen). Vem som kör är i skrivandets stund inte klart då anmälningstiden går ut nu på söndag. 

 

  

Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till lördagens tävlingar på Bodentravet! 

Köp din andel 
här  
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Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
Hemmalaget  

 

 

  

 

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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